



РОСКОНВЕРСИЯ

Общество с ограниченной ответственностью «Концерн «РК»
Сокращенное наименование: ООО «КРК»
ИНН 7814716117; КПП 781401001; БИК 044030653; ОГРН 1177847409167
197374, Санкт-Петербург, ул. Школьная, д. 73 кор.2 лит.А пом.10Н
Тел.: (812) 655-75-47; 344-55-57

26.05.2022г.

Коммерческое предложение на проведение монтажных и пуско-наладочных работ дизель-генераторной установки (ДГУ) LEEGA LDG8000CLE

п/п	Перечень проводимых работ
1	Доставка ДГУ на объект
2	Установка ДГУ в помещении насосной
3	Крепление ДГУ на брусках к полу
4	Монтаж силовой электроцепи
4.1	Установка блока автоматического ввода резерва (АВР) на стене помещения насосной
4.2	Прокладка кабелей силовой петли от блока АВР до щита управления насосом (ЩУН) в гофре
4.3	Прокладка силового кабеля и кабеля управления от блока АВР до ДГУ в гофре
4.4	Установка в ЩУН дополнительных клеммников для коммутации кабелей силовой петли
4.5	Подключение кабелей силовой петли в блоку АВР и ЩУН
4.6	Подключение силового кабеля и кабеля управления к блоку АВР
4.7	Подключение силового и кабеля управления к ДГУ при помощи силового разъёма 16А
5	Монтаж выхлопной системы
5.1	Изготовление технологического отверстия в стене под выхлопную систему
5.2	Установка металлокомпенатора
5.3	Изготовление конструкции выхлопной системы
5.4	Термоизоляция технологического отверстия в стене под выхлопную систему
5.5	Установка декоративных фланцев
6	Монтаж системы вентиляции
6.1	Изготовление вентиляционных проёмов в стене
6.2	Установка стальных гильз в вентиляционные проёмы
6.3	Установка вытяжного и приточного вентиляторов в вентиляционные проёмы
6.4	Установка декоративных решёток
6.5	Прокладка проводов в гофре для подключения вентиляторов
6.6	Подключение вентиляторов
7	Монтаж системы заземления
7.1	Установка контура заземления
7.2	Прокладка заземляющего кабеля от контура заземления до ДГУ в гофре
7.3	Подключение заземляющего кабеля к контуру заземления и ДГУ
8	Пусконаладочные работы
9	Запуск электростанции и прогон ее во всех режимах
10	Сдача смонтированного оборудования заказчику

Стоимость материалов, необходимых для проведения монтажных работ					
п/п	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед.	Стоимость
1	Разъём силовой 16А 3-фаз	1	шт	689,00 Р	689,00 Р
2	Кабель ВВГнг 5х4	10	м	365,00 Р	3 650,00 Р
3	Кабель КВВГнг 10х2,5	5	м	453,00 Р	2 265,00 Р
4	Провод ПуГВ 1х4	4	м	71,00 Р	284,00 Р
5	Провод ПВС 3х1.5	10	м	108,00 Р	1 080,00 Р
6	Гофрированная ПНД труба 25 мм	15	м	53,00 Р	795,00 Р
7	Гофрированная ПНД труба 16 мм	14	м	32,00 Р	448,00 Р

8	DIN-рейка	1	шт	68,00 Р	68,00 Р
9	Клеммник 4 мм	5	шт	220,00 Р	1 100,00 Р
10	Конструкция выхлопной системы d48 (сталь)	1	компл	2 896,00 Р	2 896,00 Р
11	Металлокомпенсатор гофрированный 29-500-49	1	шт	7 000,00 Р	7 000,00 Р
12	Фланцы d51 250x250 (нерж.)	2	шт	810,00 Р	1 620,00 Р
13	Кронштейн консольный 600x180	1	шт	1 143,00 Р	1 143,00 Р
14	Кронштейн консольный 400x180	4	шт	966,00 Р	3 864,00 Р
15	Термоизоляция	1	компл	650,00 Р	650,00 Р
16	Вентилятор ВКК315	2	шт	15 930,00 Р	31 860,00 Р
17	Решётка защитная БСК315	2	шт	580,00 Р	1 160,00 Р
18	Решётка наружная USAV315	2	шт	3 466,00 Р	6 932,00 Р
19	Воздуховод прямошовный 315	1	шт	1 685,00 Р	1 685,00 Р
20	Накладка 315 с 1 стороны (рамка 395x395)	2	шт	743,00 Р	1 486,00 Р
21	Клапан обратный "бабочка" КОБ 315	2	шт	1 154,00 Р	2 308,00 Р
22	Вилка бытовая	1	шт	95,00 Р	95,00 Р
23	Комплект заземления	1	компл	13 420,00 Р	13 420,00 Р
24	Брус 100x100	2	м	360,00 Р	720,00 Р
25	Крепёж	1	компл	4 200,00 Р	4 200,00 Р
Итого стоимость материалов без учёта стоимости работ:					91 418,00 Р

Стоимость монтажных работ: **42 000,00 Р**

Стоимость пуско-наладочных работ: **21 000,00 Р**

Транспортные расходы (три выезда): **7 800,00 Р**

Итого суммарная стоимость материалов и работ: **162 218,00 Р**

Техническое задание Заказчику:

1. Обеспечить доступ в помещения, необходимые для проведения работ;
2. Предоставить э/питание 220 В для подключения э/инструмента;

Примечание: Срок действия настоящего коммерческого предложения составляет 2 рабочих дня.

С Уважением,
Генеральный директор



Войнов А.В.